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30.Dönem II. Danışma Kurulu toplantısı 20 
Aralık 2025 tarihinde Oda Genel Merkezinde 
gerçekleştirildi. Oda Yönetim, Onur ve Denetle-
me Kurullarının asıl ve yedek üyeleri, Şube Yö-
netim Kurulu Başkanı ve üyeleri ile İl/İlçe Tem-
silciliği Yürütme Kurulu üyeleri ve Genel Mer-
kez çalışanlarının katılımı ile gerçekleştirildi.

Toplantının ilk bölümü Yönetim Kurulu Baş-
kanı Hüseyin Alan’ın açılış konuşması ile baş-
ladı. Alan’ın konuşmasının ardından Yönetim 
Kurulu II. Başkanı Seçkin Gülbudak Genel Ku-
ruldan bu yana geçen sürede yapılan çalışma-
lara ilişkin bir sunum yaptı. Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi Düzgün Esina ise mali konulara 
ilişkin bir sunum gerçekleştirdi. Sunumların ar-
dından denetleme kurulu ile onur kurulunun 
bilgilendirmesi yapıldı. Daha sonra her şube dö-

nem içindeki çalışmaları hakkında bilgilendir-
me sunumları gerçekleştirildi.

Toplantının ikinci bölümünde Şube Yönetim 
Kurulu Üyeleri ve il temsilcilerimiz yerelde yap-
tıkları çalışma süreçlerinde yaşadıkları sorunları 
aktardı. Toplantının son bölümünde ise meslek 
alanında önümüzdeki süreçte yaşanması muh-
temel sorunlar, gündeme gelebilecek olası yasal 
mevzuat düzenlemeleri ile Oda örgütsel yapısı-
nın geliştirilmesi konularındaki öneriler değer-
lendirildi. Toplantıda; 78. Türkiye Jeoloji Kurul-
tayı, 2026 yılı asgari ücret (emsal bedel), 2026 
yılı üye aidatı, odanın idari ve mali işleyişinin 
geliştirilmesi, yapı denetim süreçlerinde mes-
lektaşlarımız yaşadıkları sorunlar, yerel idareler 
ile protokol yapılması gibi konular değerlendiri-
lerek bazı kararlar alındı.

30. Dönem I. Danışma Kurulu toplantısı 20 Aralık 2025 tarihinde Oda Yönetim, 
Onur ve Denetleme Kurullarının asıl ve yedek üyeleri, Şube Yönetim Kurulu 

Başkanı ve üyeleri ile İl/İlçe Temsilciliği Yürütme Kurulu üyeleri ve Genel Merkez 
çalışanlarının katılımı ile gerçekleştirildi.

ODAMIZIN 30. DÖNEM II. DANIŞMA KURULU 
TOPLANTISI YAPILDI



15

Aralık  2025 Sayı: 55 #GüçlüOdaGüçlüJeolojiMühendisi


